рст
llll
вниимс

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
(ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО_ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИНСТИТУТ МЕТРОЛОГИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ)
(ФГУП (ВНИИМС>>)

прикАз

JJ се-мrаф.r,/о& лъ x,J,
Москва

О прикрепленпи к ФГУП <ВНИИМС> для подготовки диссертации

В соответствии с Положением о порядке прикрепления лиц дJuI

подготовки диссертации на соискание уlеной степени кандидата наук без

освоеЕия программ подготовки на)лно-педагогических кадров во ФГУП

(ВНИИМСD и Протоколом заседаIlия комиссии по прикреплению лиц для

подготовки диссертации от 22,09.202| rода,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кузьменкова Романа Владимировича, заместителя начальника

отдела 202, прикрепить к ФГУП (ВНИИМС) для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки

научно-педагогических кадров по науrной специЕtпьности 05.11.15

Метролоrия и метрологическое обеспечение с 05 октября 202l г. сроком Еа

З года, на безвозмездной основе.

2. Волченко Андрея Григорьевича, начаJIьника лаборатории отдела

204, прикрепить к ФГУП (ВНИИМС) для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки

научно-педагогических кадров по научной специЕIльности 05.11.15

Метрология и метрологическое обеспечение с 05 октября 2021. r- сроком на

1 год, на безвозмездной основе.

3. Игнатова Александра Александровича, ЕачаJIьника отдела 207,

прикрепить к ФГУП (ВНИИМС) для подготовки диссертации на соискание

1^lеной степени кандидата наук без освоеЕия программ подготовки нау{Ео-

педагогических кадров по наlпlной специальности 05.11.15 _ Ме,грология и

метрологическое обеспечение с 05 октября 2021 r, сроком на 2 года, на

безвозмездной основе.

4. Джумагазиеву Таншолпан Малпковну, ведущеrо специ€шиста

Актюбинского филиала РГП на ПВХ <КазСтандарт>, прикрепить к ФГУП
(ВНИИМС> для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки наr{но-педагоги!Iеских

кадров по науrной специальности 05.11.15 - Метрология и метрологиtlеское

обеспечение с 05 октября 202l r. сроком на 3 года, на возмездной основе.

5. Кузьменкову Р.В., Волченко А.Г., Игнатову А.А.,

.Щжумагазиевой Т.М. в срок до 07 декабря 202| r, представить на

рассмотрение темы диссертациоt{ных работ для утверждения на заседании

Науrно-технического совета ФГУП (ВНИИМС> или его секций

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора Ф.В. Булыгин

.Щолжность
визирующего лица

Подпись Расшифровка
подписи

.Щата

ё"-А-
А.А. Сатановский tl.,B t2J/1Заместитель директора

по управлению качеством

€.В. Гусенков j{.1"9 fuйПомощник дирекгора

.А

ЩФrу,
Е.В. Романова

tt, о9 hдНачальник отдела 105

В.В. Колесникова
("/, В./r//,

Юрисконсульт

Q".---

ry